16/11/2023 12:52 Prefeitura Municipal de Foz do Jordão

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/7CDFF644/03AFcWeA6NF82fB75_NuQDpFYQwu5iln_32bN82M8vNx0xVya2WfN_ciePtAXkmU… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E CONTABILIDADE
AUDIÊNCIA PÚBLICA 2º QUADRIMESTRE

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA
PÚBLICA

PREFEITO MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO, Estado do
Paraná, amparado no disposto no Parágrafo Único do art. 48 da
Lei Complementar n° 101/2000,torna público a realização da
audiência pública no próximo dia 29 de setembro do ano de
2023, com início às 10h00min, nas dependências da sala de
reunião do Centro Municipal de Saúde, localizado na Rua
Padre Emilio Barbiéri, 439, para:

* demonstração do relatório de metas fiscais relativo ao 2º
quadrimestre de 2023;
* avaliação do plano municipal de saúde;
* avaliação do plano municipal da criança e do adolescente.

Atendendo a princípios da administração pública, consagrados
em textos legais, fazemos chamamento público para assistir à
audiência, consoante disposto na Lei Complementar n°
101/2000.
Ainda, informamos que os relatórios resumidos da execução
orçamentária do 1º quadrimestre estarão disponíveis no site do
município, no endereço eletrônico www.fozdojordao.pr.gov.br,
para consulta.

Gabinete do Prefeito de Foz do Jordão-Pr., 20 de setembro de
2023.

FRANCISCO CLEI DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Itamara Presa

Código Identificador:7CDFF644

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/09/2023. Edição 2863
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/